РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МИНДЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2015                                с. Миндерла                                   №  66

Об утверждении схемы
размещения нестационарных
торговых объектов на территории
Миндерлинского сельсовета

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009
№ 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой
деятельности в Российской Федерации», статьей 4  Закона Красноярского
края от 30.06.2011 № 12-6090 «Об отдельных вопросах государственного
регулирования торговой деятельности на территории Красноярского края»,
Приказом министерства промышленности и торговли Красноярского края от
27.11.2013 № 05-95 «Об установлении Порядка разработки и утверждения
схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного
самоуправления муниципальных образований Красноярского края»,
руководствуясь Уставом Миндерлинского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить схемы размещения нестационарных торговых объектов  на
территории Миндерлинского сельсовета, согласно приложению.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем

официального опубликования в газете «Ведомости органов местного
самоуправления Миндерлинского сельсовета».

Глава Миндерлинского сельсовета                                      Э.А. Горн

Приложение
к постановлению администрации
Миндерлинского сельсовета от
_______ № _______

Раздел 1. СХЕМА РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ
НА ТЕРРИТОРИИ МИНДЕРЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  N

п/п

           Тип
нестационарных
торговых
объектов
(павильон, киоск,
автомагазин,
тонар, торговая
площадка, другое)

Адресный
ориентир

расположения
нестационарн
ых торговых

объектов

Количество
нестационарн
ых торговых
объектов по

каждому
адресному
ориентиру,

шт

Площадь
земельны

х
участков,

кв.м.

Площадь
земельного

участка,
здания,

строения,
сооружения

или их части,
занимаемые

нестационарн
ым торговым

объектом

Вид
реализуемой
нестационарн
ым торговым

объектом
продукции

Информация об
использовании

нестационарного
торгового объекта
субъектами малого

или среднего
предпринимательств
а, осуществляющими

торговую
деятельность

Период
размещения

нестационарн
ых торговых

объектов

1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 павильон с.Миндерла,

ул.Степная
4 250  Товары

повседневного
спроса,
продукты
питания

ИП, ЧП 2015-2017

2 торговая
площадка

с.Миндерла,
ул.Ленина

2 120  Товары
повседневного
спроса,
продукты
питания

ИП, ЧП 2015-2017

3 павильон с.Миндерла,
Западный

район

3 650  Товары
повседневного
спроса,
продукты

ИП, ЧП 2015-2017

3

питания

4 павильон С.Иркутское,
ул.Заречная

3 240  Товары
повседневного
спроса,
продукты
питания

ИП 2014-2017

5 павильон п.Родниковый
ул.Новая

ул.Центральн
ая

2 120  Товары
повседневного
спроса,
продукты
питания

ИП,ЧП 2015-2017

4

Раздел 2.  Графическое изображение